
p door
Golubia-Dobrzynia

woj. kujawsko-pomorskie ZARZĄDZENIE NR LOPZUG
BURMISTRZA MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Golub-Dobrzyń.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2024 r.,
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a w związku zart. 25 ust. l ustawy zdnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.9) zarządzam, co następuje:

$ 1. Wyrażam zgodę na oddanie w użyczenie część nieruchomości gruntowej oznaczonej nr geodezyjnym
146/6 o powierzchni 0,2500 ha, obręb VI, dla której Sąd Rejonowy w Golubiu-Dobrzyniu prowadzi księgę
wieczystą nr TO1G/00016323/3, na rzecz nieformalnej grupy lokalnej, w celu przeprowadzenia inicjatywy
społecznej, które odbędzie się w dniu 19 lipca 2025 r.

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Infrastruktury.
$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMI.Golubia. arióżni i

z up. Pio wal.
Z:pą TRzĄ

Logozgosia| IneODAJ2 him MAŁO Praca
JpYSRWBUW | 1-02 Monopmuy MAW po

VZmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2024 r., poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940)
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2024 r., poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881)

1d: 719C332E-A27F-419B-BD2F-0F6DF341F04D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do tutejszego Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia wpłynął wniosek nieformalnej grupy społecznej, w celu
zorganizowania inicjatywy społecznej w dniu 19 lipca 2025 r.
Przepis ustawy o gospodarce nieruchomościami oraz Zarządzenie nr 6/2020 Burmistrza Miasta Golubia-

Dobrzynia z dnia 04 lutego 2020r. wsprawie ustalenia zasad użyczania nieruchomości stanowiących
własność© Gminy Miasto Golub-Dobrzyń bądź będących w posiadaniu Gminy Miasto Golub-Dobrzyń oraz
ustalenia instrukcji trybu przeprowadzania postępowania przy użyczaniu tych nieruchomości, zmienione
zarządzeniem nr 97/2020 z dnia 28 września 2020 r. oraz Zarządzeniem 79/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r.
dopuszczają możliwość użyczania nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasto Golub-Dobrzyń na
rzecz osób fizycznych oraz prawnych, które prowadzą organizacje pożytku publicznego.
W związku z powyższym, niniejsze zarządzenie jest jak najbardziej zasadne.

Lie

Id: 719C332E-A27F-419B-BD2F-0F6DF341F04D. Podpisany Strona 1


